
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Om statistikken

Bosted

Den sykmeldtes/ personens bostedskommune ifølge  folkeregisteret.
I perioden 2017 - 2020 gjennomføres det en kommune- og regionreform hvor kommuner og
fylker slås sammen og endres. 
I sykefraværsstatistikken vil tallene i hovedsak presenteres etter gjeldende kommune og
fylkesinndeling. 

Legemeldt
sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon   om legemeldt sykefravær.
Sykefraværsregisteret er basert på NAVs    registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykepengerutinen. Disse    registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av  avtalte dagsverk.

Tapte dagsverk Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden   multiplisert med sykeuføregrad

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   stillingsandel. I praksis regnes
mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai og Skjærtorsdag) som
”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Næring

Beskriver bedriftens hovedsakelige virksomhet i NACE-fordeling. Standardgruppering fra
SSB på to siffer SN-2007 innført fra 1. kvartal 2009. For rapporter på tidligere år, se
arkivmappe. 

Endringsprosent
Ny variabel fra og med 4. kvartal 2013. Viser endring i sykefraværsprosenten fra samme
kvartal året før. (Beregnet ut fra flere desimaler).
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Trøndelag - Trööndelage     4,3 4,2 4,3 4,5 4,8 6,4

5001 Trondheim 3,8 3,8 4,0 4,1 4,3 6,5

5006 Steinkjer 5,0 4,6 5,0 5,4 5,9 9,1

5007 Namsos - Nåavmesjenjaelmie 5,4 5,1 5,6 5,4 6,0 9,6

5014 Frøya 4,6 4,6 4,4 4,6 5,5 20,3

5020 Osen 5,5 4,1 4,7 5,3 6,2 16,3

5021 Oppdal 4,2 4,2 3,6 4,0 4,8 21,2

5022 Rennebu 4,6 4,0 5,9 5,6 4,7 -15,7

5025 Røros 3,1 3,3 4,0 3,9 4,6 17,1

5026 Holtålen 3,5 3,3 4,9 4,3 5,0 16,2

5027 Midtre Gauldal 4,7 3,8 4,2 4,8 5,4 12,8

5028 Melhus 4,5 4,3 5,0 5,0 5,2 4,8

5029 Skaun 5,3 4,5 4,7 5,6 4,7 -15,7

5031 Malvik 4,8 4,5 4,5 4,4 4,9 10,5

5032 Selbu 4,7 4,1 4,3 4,9 5,2 5,9

5033 Tydal 4,2 4,6 4,8 3,4 4,8 41,9

5034 Meråker 4,8 5,4 5,1 6,7 5,6 -16,1

5035 Stjørdal 5,0 4,9 4,9 5,1 5,6 9,2

5036 Frosta 4,2 5,7 5,3 5,7 5,1 -10,3

5037 Levanger 3,9 4,0 4,1 4,5 5,2 14,6

5038 Verdal 4,7 4,7 4,4 5,1 5,2 2,6

5041 Snåase - Snåsa 3,4 3,1 3,5 5,4 5,1 -5,3

5042 Lierne 3,6 3,5 2,9 5,5 5,6 3,4

5043 Raarvihke - Røyrvik 3,2 5,1 3,1 3,7 5,6 50,5

5044 Namsskogan 4,3 4,3 5,2 4,9 3,3 -33,3

5045 Grong 4,3 5,5 5,4 6,0 5,5 -9,0

5046 Høylandet 4,0 4,3 4,3 6,1 4,8 -20,5

5047 Overhalla 4,9 4,4 4,3 4,2 6,2 47,4

5049 Flatanger 4,5 5,7 4,4 4,0 6,2 54,9

5052 Leka 3,1 5,0 3,1 6,9 5,4 -22,2

5053 Inderøy 4,7 4,6 4,1 4,4 5,0 12,5

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Trøndelag - Trööndelage     4,3 4,2 4,3 4,5 4,8 6,4

5054 Indre Fosen 4,2 4,5 5,0 5,4 5,1 -5,1

5055 Heim 4,8 4,3 4,3 4,4 4,4 0,5

5056 Hitra 5,8 4,3 4,1 4,4 5,3 19,9

5057 Ørland 4,4 4,9 4,3 5,7 5,9 3,7

5058 Åfjord 4,4 4,5 4,0 4,1 4,5 8,5

5059 Orkland 5,0 4,3 4,8 5,2 5,2 0,2

5060 Nærøysund 5,2 5,2 5,1 5,3 5,7 7,9

5061 Rindal 4,3 5,1 4,8 4,6 3,9 -15,0
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Trøndelag - Trööndelage       Kvinner 5,6 5,5 5,7 5,9 6,5 9,4

Trøndelag - Trööndelage 5,6 5,5 5,7 5,9 6,5 9,4

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Trøndelag - Trööndelage       Menn 3,1 3,1 3,2 3,4 3,5 1,8

Trøndelag - Trööndelage 3,1 3,1 3,2 3,4 3,5 1,8

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2021
Endrings
-prosent

Trøndelag - Trööndelage       Ukjent **** **** ****

Trøndelag - Trööndelage **** **** ****
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Trøndelag - Trööndelage     528 206 527 654 560 718 580 180 636 184

5001 Trondheim 216 428 223 257 239 763 242 082 268 651

5006 Steinkjer 28 869 26 668 29 908 31 127 34 331

5007 Namsos - Nåavmesjenjaelmie 21 275 19 951 22 422 21 331 23 452

5014 Frøya 6 434 6 534 6 623 7 084 8 837

5020 Osen 1 149 865 1 026 1 102 1 275

5021 Oppdal 7 242 7 247 6 395 6 965 8 601

5022 Rennebu 2 595 2 208 3 233 2 925 2 563

5025 Røros 4 711 4 973 6 322 5 950 7 240

5026 Holtålen 1 708 1 631 2 481 2 111 2 493

5027 Midtre Gauldal 7 727 6 240 7 129 7 954 8 791

5028 Melhus 20 074 19 535 23 438 22 965 24 828

5029 Skaun 11 790 10 420 11 092 13 210 11 309

5031 Malvik 18 527 17 868 18 332 17 577 20 254

5032 Selbu 4 849 4 339 4 561 5 172 5 675

5033 Tydal 892 922 912 610 851

5034 Meråker 2 793 3 017 2 886 3 617 3 073

5035 Stjørdal 30 946 30 898 31 291 31 408 35 495

5036 Frosta 2 539 3 456 3 278 3 532 3 279

5037 Levanger 20 319 20 827 22 030 23 707 27 596

5038 Verdal 17 261 17 439 16 712 18 903 19 951

5041 Snåase - Snåsa 1 644 1 473 1 665 2 568 2 500

5042 Lierne 1 207 1 194 1 019 1 925 1 925

5043 Raarvihke - Røyrvik 363 558 344 379 570

5044 Namsskogan 928 942 1 091 1 017 642

5045 Grong 2 558 3 297 3 349 3 679 3 264

5046 Høylandet 1 224 1 286 1 330 1 821 1 444

5047 Overhalla 4 896 4 425 4 515 4 314 6 346

5049 Flatanger 1 284 1 654 1 296 1 164 1 810

5052 Leka 411 637 389 896 707

5053 Inderøy 7 729 7 599 7 047 7 584 8 614
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Trøndelag - Trööndelage     528 206 527 654 560 718 580 180 636 184

5054 Indre Fosen 10 012 10 955 12 362 13 096 12 521

5055 Heim 6 918 6 415 6 385 6 553 6 700

5056 Hitra 7 321 5 608 5 563 6 553 8 010

5057 Ørland 11 091 12 913 11 430 14 695 15 561

5058 Åfjord 4 693 4 814 4 265 4 410 4 863

5059 Orkland 23 074 19 944 23 244 24 026 24 830

5060 Nærøysund 12 618 13 108 13 167 13 854 15 340

5061 Rindal 2 109 2 539 2 425 2 312 1 988

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Trøndelag - Trööndelage       Kvinner 315 912 313 445 332 959 340 609 385 463

Trøndelag - Trööndelage 315 912 313 445 332 959 340 609 385 463

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Trøndelag - Trööndelage       Menn 212 294 214 209 227 759 239 571 250 721

Trøndelag - Trööndelage 212 294 214 209 227 759 239 571 250 721

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2017 2018 2021

Trøndelag - Trööndelage       Ukjent **** **** ****

Trøndelag - Trööndelage **** **** ****

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no
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